
Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2007  DTG Sweden AB (publ) 

 Sidan 1 av 9 

 
 

DTG Sweden AB (publ) 
Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2007  

Väsentliga händelser under perioden 

• Nettoomsättningen uppgick till 86,0 (70,7*) MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till -15,0 (0,2*) MSEK, med en rörelsemarginal på -17,5 (0,3*) procent  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -11,6 (3,8*) MSEK  

• Likvida medel uppgick till 0,7 (2,8*) MSEK 

• Diana Jagt- og Fiskerejser A/S har ökat sin omsättning med mer än 20 procent jämfört med 2006 

• DTG Sweden AB (publ) genomförde en fulltecknad nyemission om 14 998 kSEk före emissionsutgifter 

under fjärde kvartalet. Cirka hälften av emissionslikviden överfördes under perioden, och den sista 

delen överfördes under januari och februari 2008. 

• DTG Sweden AB (publ)s aktie upptogs till handel på First North i Stockholm den 14:e december. 

• Diana Jagt- och Fiskerejser A/S ingår ett viktigt avtal för den afrikanska marknaden. 

• DTG Sweden AB (publ) häver köpeavtalet med Svendborg Importfirma A/S rörande köpet av Limpopo 

Travel A/S p.g.a. en bruten överenskommelse från motpartens sida 

• I samband med listningen på First North i Stockholm och i processen att förbereda en trygg tillväxt 

samt i samband med övriga omstrukturerings- och avvecklingskostnader, har bolaget haft kostnader 

uppgående till 10,2 MSEK under perioden.  

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• Nettoomsättningen uppgick till 23,0 MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till 4,0 MSEK 

• Resultat per aktie blev -0,45 SEK 

• Till följd av listningen av Bolaget på First North har det beslutats att en grupp av huvudägarna skall 

garantera en eventuell nyemission vid ett negativt utfall av tvisten med Svenborg Import A/S angåen-

de det tidigare planerade förvärvet av Limpopo Travel A/S. 

Väsentliga händelser efter perioden 

• Diana Jagt- og Fiskerejser A/S har genomfört sin årliga roadshow under januari och sålt jaktresor för 

mer än 20 MSEK på 10 dagar, en ökning med nästan 100 procent jämfört med föregående år.  

• Diana Jagt- of Fiskerejser öppnar ett eget inköps- och säljbolag i Polen under namnet Diana PL. Syftet 

med etableringen är att stärka Bolagets ställning ytterligare i Polen. 

• Styrelsen har utifrån de nuvarande förutsättningarna gjort bedömningen att Bolaget kommer redovi-

sa ett positivt resultat under 2008. 

 

* med jämförande tal avses motsvarande siffror för dotterbolaget Diana Jagt- og Fiskerejser A/S 

 

 
 

DTG Sweden AB (publ):s verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva företag i jaktresebranschen och relaterade bran-
scher. DTG Sweden AB (publ) är moderbolag till Diana Jagt- og Fiskerejser A/S och Wild Adventure A/S. All verksamhet är 
koncentrerad till Diana Jagt- og Fiskerejser A/S som marknadsför jaktresor till hela världen.  
 
DTG Sweden AB (publ) är en av världens största arrangörer av jaktresor. 
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DTG i korthet       
  2007 

okt – dec 
2007 

jul – sept  
2007 

jan – dec* 
2007 

jan – dec  
2006 

jan – dec  
       
Nettoomsättning, MSEK  23,0 35,0 86,0 86,0 70,8 

Rörelseresultat, MSEK  4,0 3,7 -4,8 -15,0 0,2 

Resultat före skatt, MSEK  -7,4 3,5 -5,4 -15,6 0,4 

Resultat per aktie, SEK  -0,45 0,32  -1,35 323,33 

Rörelsemarginal, %  17,2 10,5  -17,5 0,32 
*exklusive omstruktureringskostnader och andra kostnader hänförliga till omorganisation och förberedelserna inför listningen på First North uppgående till 10 191kSEK  

 

VD:s kommentar  

 Vi känner oss mycket tillfreds med omsättningsutvecklingen i Diana Jagt- og Fiskerejser A/S. Bolaget 

har bevisat att det att går att skapa en stor organisk tillväxt i en konkurrenspräglad marknad med ett bibehål-

let försprång. Under 2007 har vi haft ej planerade kostnader på mer cirka 10,2 MSEK – dessa kostnader har 

varit hänförliga till omstrukturering, omorganisation, avskrivningar av goodwill och gamla inventarier, samt 

förberedelser inför listningen på First North. Det är kostnader som inte kommer tillbaka. Vi har dessutom valt 

att lista oss i en svår period då flera andra bolag inte har lyckats och dragit tillbaka sina noteringsplaner. Bola-

get har haft betydligt större omkostnader än planerat med listningen på First North. Ur det perspektivet har 

2007 varit ett tillfredställande år. 

 Bolaget har haft stora kostnader i under 2007 och lagt en bra och stabil grund för en fortsatt tillväxt 

och ser goda förhoppningar att redovisa ett positivt resultat för 2008.  

 

Mads V. Jørgensen 

VD  
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Väsentliga händelser under perioden 

Nettoomsättningstillväxt 
Koncernen har genom dotterbolaget Diana Jagt- og Fiskerejser har ökat sin nettoomsättning med mer än 20 procent 
sedan 2006. Anledningen till den stora ökningen är först och främst organisk tillväxt. 

DTG Sweden AB (publ) listas på First North 
Huvudägarna och styrelsen i DTG Sweden AB (publ) beslutade att låta Bolaget ansöka om listning vid First North i 
Stockholm och bolagets första handelsdag var den 14 december 2007.  

Fulltecknad nyemission 
DTG Sweden AB (publ) har genomfört en fulltecknad nyemission som tillfört Bolaget 15 MSEK. Nyemissionen 
genomfördes mellan den 25 oktober till den 20 november. Cirka hälften av emissionslikviden överfördes under peri-
oden, och resterad del under januari och februari 2008. 

Garanterad nyemission 
En grupp av befintliga huvudägare har beslutat att garantera en eventuellt kommande nyemission i syfte att finansiera 
ett eventuellt förvärv av Limpopo Travel A/S som kan komma att bli konsekvenserna vid de fall Bolaget förlorar 
den pågående tvisten med Svendborg Import A/S angående det planerade förvärvet av Limpopo Travel A/S. 

Diana Jagt- og Fiskerejser ingår leverantörsavtal för den afrikanska marknaden 
DTG Sweden AB (publ) har som tidigare kommunicerat i Bolagets delårsrapport för perioden 1 januari – 30 sep-
tember 2007 avbrutit avtalet med Svendborg Import A/S angående det planerade förvärvet av Limpopo Travel A/S. 
 
Diana Jagt- og Fiskerejser har därför ingått ett väsentligt avtal med en ny leverantör på den afrikanska kontinenten. 
 
Bolaget kommer att erbjuda jakter i Sydafrika (Mananga Safaris, Limcroma Safaris samt Blaukrantz Safaris), Namibia 
(Camelthorn Safaris och Arub Safaris) samt Kamerun, Tanzania, Zimbabwe och Zambia. Ledningen bedömer att 
Afrikaverksamheten kommer att positivt bidra till Bolagets omsättning och vinst för 2008. 

Personalmässiga förändringar 
Inga större personalförändringar har ägt rum under perioden. 

Väsentliga händelser efter perioden 

Diana Jagt- og Fiskerejser A/S genomförde under januari 2008 sin årliga roadshow. Roadshowen påbörjas den 11 
januari på Nordsjælland och fortsatte sedan till Stockholm, Oslo och sedan återvände till Danmark där Norjylland, 
Midtjylland och Fyn/Sydjylland besöktes. Roadshowen avslutades på Sjælland. 
 
Nytt för i år var att ett flertal nya partners till Diana deltog på Roadshowen. 
 
Bolaget sålde jaktresor för mer än 20 MSEK under årets roadshow. 
 
Den slutgiltiga delen av emissionslikviden överfördes under januari och februari 2008. 
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Verksamheten i korthet 

Diana är en entreprenör inom sitt område och medverkar till jaktresornas utveckling. Dianas målsättning är att 
erbjuda bredast möjliga produktutbud med service av högsta kvalitet. Grunden till Diana lades 1974 då Diana Jagt- 
og Fiskerejser A/S bildades. Bolaget har sedan dess växt till att bli en av världens största researrangör inom jakt. 
Sedan starten har den växande turismen runt om i världen haft en stark påverkan på jaktresebranschen som medfört 
att hela konceptet för jaktresor förändrats och expanderat. Den framtida tillväxtpotentialen inom jaktsegmentet i 
världen bedöms att öka. På kort sikt är tillväxten i resebranschen beroende av konjunkturutvecklingen, men i jämfö-
relse med övriga resebolag har Diana historiskt sett visat sig vara relativt konjunkturokänsligt.  

Affärsidé 
Bolagets affärsidé är att erbjuda jägare upplevelser och jakt på alla kontinenter samt möjligheten att nedlägga samtliga 
lovliga viltarter. För att fullfölja affärsidén skall Diana tillhandahålla världsledande expertis inom jakt och researran-
gemang samt kontinuerligt kvalitetssäkra och ständigt utveckla produkter samt nya resemål. 

Konkurrensfördelar 
Diana kan tack vare sitt gedigna nätverk och sin erfarenhet erbjuda sina kunder enastående jaktupplevelser. Styrelsen 
och ledningen bedömer att Bolagets främsta konkurrensfördelar är: 

• Brett produktutbud med hög leveranssäkerhet 
• Stark ägargrupp med stark kapitalbas 
• Medarbetare med lång erfarenhet av branschen 
• Starka leverantörsrelationer 
• Stabil kundgrupp och starkt varumärke 
• Genomarbetad kvalitetssäkring och nöjda kunder 

Strategi för expansion 
Dianas strategier för expansion är följande: 

• Bibehålla och förstärka den höga kvaliteten 
• Erbjuda fler destinationer genom strategiska samarbetspartners 
• Genom större volymer öka marginalerna 
• Genom strategiska förvärv erhålla ytterligare geografisk täckning 

Marknadsföring 
Diana kommer att lansera en ny hemsida under början av mars 2008, detta för att säkra informationskommunikatio-
nen för Bolagets produkter samt att öka den elektroniska marknadsföringen. 
 
Diana fortsätter samarbetet med Hunters Video A/S. Samarbetet gör att Diana Jagt- og Fiskerejser A/S blir tydligt 
exponerat på samtliga dvd-filmer från Hunters Video och företagen kommer i framtiden att skapa jaktresefilm till-
sammans. 

Jaktresemarknaden 
Jaktresemarknaden fortsätter att utvecklas positivt: vi ser att jägare i samtliga länder där Diana är representerat i allt 
högre utsträckning åker på jaktresor utomlands och att beloppet för de enskilda resorna stiger. 
 
Diana Jagt- og Fiskerejser A/S, dotterbolag till DTG Sweden AB (publ), har distribuerat et ny jaktresekatalog med 
fokus på hageljakter i hela världen. Ett antal nya destinationer och nya samarbetspartners har blivit testade och har 
nu funnit vägen till alla Dianas kunder.  
 
Bolaget upplever en ökad efterfrågan på mer exklusiva jaktresor till mer exotiska destinationer. Diana har därför 
beslutat att återuppta försäljningen av jaktresor till Afrika från och med räkenskapsåret 2008. Ledningen bedömer att 
det kommer bidra positivt till både omsättning och resultat. 
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Perioden i siffror, 1 jan – 30 dec 2007   
 
kSEK 

 2007 
jan – dec  

2006 
jan – dec  

2007 
okt – dec  

2006 
okt – dec  

      
Nettoomsättning   85 984 70 760 22 970 - 
Handelsvaror   -63 202 -51 305 -19 009 - 
Bruttoresultat  22 782 19 455 3 961 - 

Övriga externa kostnader  -23 190 -8 386 -7 312 - 
Ersättning till anställda  -13 037 -10 316 -3 595 - 
Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella tillgångar  

 -1 560 -528 
 

-135 - 

Summa omkostnader  -37 787 -19 230 -11 042 - 
Rörelseresultat  -15 005 225 -7 081 - 

Finansiella intäkter  705 447 637 - 
Finansiella kostnader  -1 285 -66 -509 - 
Resultat före skatt  -15 584 606 -6 953 - 

Skatt på periodens resultat  1 178 -218 1 178 - 
Periodens resultat  -14 407 388 -5 775 - 

Intäkter 
Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december uppgick till 85 984 kSEK. 

Kostnader och resultat 
Rörelseresultatet uppgick till -15 005 kSEK, med en rörelsemarginal på -17,5 procent. Resultatet efter skatt uppgick 
till -14 407 kSEK. 

Finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden 1 januari – 31 december 2007 till -11 616 
kSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 687 kSEK. Koncernens eget kapital uppgick till -69 
kSEK vid periodens slut. Soliditeten var per den 31 december negativ på koncernnivå. 
 
Bolaget har först fått tillgång till emissionslikviden under första kvartalet 2008, vilket medförde att bolagets likvida 
medel vid slutet av perioden var små. 

Investeringar 
Under perioden har Bolaget investerat i ett nytt CRM-system. De totala investeringarna uppgår till 1 786 kSEK. 

Moderbolaget 
Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under perioden till 600 kSEK och resultatet efter finansiella poster till 
-9 261 kSEK. Likvida medel i bolaget uppgick till 84 kSEK. Investeringar har uppgått till 0 kSEK. Moderbolagets 
eget kapital uppgick vid periodens slut till 13 387 kSEK.  

Säsongsvariationer 
Till följd av säsongsrelaterade svängningar hos Diana Jagt- og Fiskerejser A/S, där historiskt sett en stor del av årets 
försäljning skett under perioden januari till juni, men först tas upp som en intäkt när resan genomförts, kommer 
koncernen alltid att ha ett förhållandevis stort underskott första halvåret. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
DTG:s väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer omfattar bland annat valutarisker, politiska risker samt risker förknip-
pade med viss personal. För utförligare information om de risker och osäkerhetsfaktorer DTG är exponerat för, se 
DTG:s emissionsprospekt publicerat den 24 oktober 2007. 
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Personal 
Medelantalet anställda under perioden 1 januari – 31 december 2007 var 25 st. Antalet anställda den 31 december 
2007 var 26 st. 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och RR 31 Delårsrapportering för kon-
cerner. Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med årsredovisningen 2006, som upprättats i enlighet 
med IFRS sådana de antagits av EU, samt RR 32 för moderbolag. Den jämförande informationen som finns med i 
delårsrapporten för koncernen avser dotterbolaget Diana Jagt- og Fiskerejser A/S för helåret 2006. Dessutom sak-
nas, med undantag för balansräkningen, därför jämförande information avseende koncernen för motsvarande period 
under föregående räkenskapsår. Detta är ej förenligt med IAS 34. För ytterligare beskrivning av Bolagets redovis-
ningsprinciper hänvisas till DTG:s emissionsprospekt publicerat den 24 oktober 2007. 
 
Alla belopp är i följande resultaträkningar, balansräkningar, kassaflödesanalyser m m presenteras i tusentals svenska 
kronor om inte annat anges.  
 
Bokslutskommunikén har inte varit föremål för revisorernas granskning.  

Tidpunkter för ekonomisk information 
Diana lämnar ekonomisk information under de kommande tolv månaderna enligt nedan angivna informationssche-
ma. 
 
Årsstämma   maj 2008   
Delårsrapport januari – mars 2008  21 maj 2008 
Delårsrapport januari – juni 2008  20 augusti 2008 
Delårsrapport januari – september 2008 18 november 2008 
Bokslutskommuniké 2008   27 februari 2009 
 
 
 
 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag 

som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 

Stockholm den 27 februari 2008 
DTG Sweden AB (publ) 

 
Styrelsen 

 
Gunnar Nilsson     Mads V. Jørgensen 

Steen Højgaard   Johan von Kantzow 
 
 
 
 
 
 

Kontaktpersoner 
Mads V. Jørgensen, VD +45 29 49 28 00 
Carina Beck, CFO +45 29 37 15 63 
DTG Sweden AB (publ) 
Box 5339 
102 47 Stockholm 
 
www.dtgsweden.se 
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Koncernens resultaträkning      
 
 

 2007 
1 jan – 31 dec 

2006 
1 jan – 31 dec 

2007 
1 jan – 30 sept  

2007 
1 jan – 30 juni  

      
Nettoomsättning   85 984 70 760 63 014 28 012 
Handelsvaror   -63 202 -51 305 -44 193 -20 828 
Bruttoresultat  22 782 19 455 18 821 7 185 

Övriga externa kostnader 2 -23 190 -8 386 -15 878 -11 073 
Ersättning till anställda  -13 037 -10 316 -9 442 -6 685 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar  

 -1 560 -528 
 

-1 425 -1 017 

Rörelseresultat  -15 005 225 -7 923 -11 591 

Finansiella intäkter  705 447 68 81 
Finansiella kostnader  -1 285 -66 -776 -585 
Resultat före skatt  -15 584 606 -8 631 -12 096 

Inkomstskatt   1 178 -218 0 0 
Periodens resultat  -14 407 388 -8 631 -12 096 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare  -14 407 388 -8 631 -12 096 

Resultat per aktie, SEK före/efter utspädning  -1,35 323,33 -0,81 -1,13 
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning   10 666 667 1 200 10 666 667 10 666 667 
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning1)  13 999 667 1 200 13 999 667 13 999 667 
1) Efter avlutad nyemission 

 
Koncernens balansräkning      
 
 

 
Not 

2007 
31 dec 

2006 
31 dec 

2007 
30 sept  

2007 
30 juni  

      
TILLGÅNGAR      
Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar   2 756 1 635 2 534 2 308 
Materiella anläggningstillgångar   936 1 638 1 052 1 359 
Finansiella anläggningstillgångar   2 143 1 749 1 468 1 476 
Summa anläggningstillgångar   5 835 5 021 5 054 5 142 

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar  1 32 243 15 816 43 874 39 237 
Likvida medel   687 2 786 2 357 1 684 
Summa omsättningstillgångar   32 930 18 602 46 231 40 921 

SUMMA TILLGÅNGAR  38 765 23 624 51 285 46 064 
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Eget kapital   -69 3 954 -5 890 -9 754 

Långfristiga skulder   0 547 557 560 
Kortfristiga skulder   38 834 19 122 56 618 55 258 
Summa skulder   39 634 19 669 57 175 55 818 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  38 765 23 624 51 285 46 064 
      

 
   

Likviditet  Kassaflöde 
De likvida medlen uppgick vid periodens utgång till 
687 kSEK. 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
under perioden 1 januari – 31 december 2007 till 
-11 616 kSEK. 

   

Aktiekapital  Medarbetare 
Aktiekapitalet uppgick i slutet av perioden till 14 000 kSEK  I slutet på rapporteringsperioden hade koncernen 26 

anställda. 
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Koncernens kassaflödesanalys      
 
 

 2007 
1 jan – 31 dec 

2006 
1 jan – 31 dec 

2007 
1 jan – 30 sept  

2007 
1 jan – 30 juni  

      
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  

 -15 272 1 191 -8 453 -10 684 

Förändring av rörelsekapital  3 656 2 565 9 809 5 656 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -11 616 3 756 1 357 -5 028 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 786 -6 516 -1 786 -1 055 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   11 303 0 0 4 981 

Periodens kassaflöde   -2 099 -2 760 -429 -1 102 

Likvida medel vid periodens början   2 786 5 714 2 786 2 786 
Likvida medel vid periodens slut  687 2 786 2 357 1 684 

 
 
Koncernens förändringar i eget kapital      
 
 
 

 
 

Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet  

kapital 

 
 

Reserver 

 
Ansamlad 

förlust 

 
 

Totalt 
      
Ingående balans 1 januari 2006 (Diana Jagt- og 
Fiskerejser A/S)  

1 335   -188 1 147 

Nyemission 121 2 306   2 427 
Årets resultat    380 380 
Utgående balans 31 december 2006 (Diana Jagt- 
og Fiskerejser A/S)  

1 456 2 306 0 192 3 954 

      
Ingående balans 1 januari 2007 (Koncernen)  1 456 2 306 0 192 3 954 
Valutakursdifferenser    164  164 
Justering av nyemission  -121 -2 306   -2 427 
Pågående emission 3 333 11 666    14 999 
Emissionskostnad  -3 018   -3 018 
Apportemission vid förvärv av Wild Adventure A/S   667   667 
Anpassning av aktiekapital vid omvänt förvärv  9 332   -9 332 0 
Årets resultat     -14 407 -14 407 
Utgående balans 31 december 2007 (Koncernen)  14 000 9 315 164 -23 547 -69 

 
 
Koncernens nyckeltal      
  2007 

1 jan – 31 dec 
2006 

1 jan – 31 dec  
2007 

1 jan – 30 juni  
2007 

1 jan – 30 sept 
      
Rörelsemarginal, %   neg 0,32 neg neg 
Vinstmarginal, %  neg 0,55 neg neg 
Nettoomsättningstillväxt, %  21,5 25,33 - - 
Soliditet, %   neg 16,76 neg neg 
Antal anställda vid periodens slut  26 16 25 26 
Nettoomsättning per anställd, kSEK   3 307 4 422 1 120 2 423 
      
Data per aktie      
Eget kapital per aktie, SEK   neg 3 295 neg neg 
Utdelning per aktie, SEK   - - - - 
Antal aktier vid periodens slut   10 666 667 1 200 10 666 667 10 666 667 

 
 

Definitioner av nyckeltal 

 

Rörelsemarginal  Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen 
Vinstmarginal Resultatet efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen 

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen 
Nettoomsättning per anställd Nettoomsättningen dividerat med medelantalet anställda 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens utgång 
Resultat per aktie Periodens resultat dividerat med antalet aktier 
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Noter   
   

Not 1 Övriga fordringar  Not 2 Rörelseförvärv 
DTG Sweden AB (publ) är involverad i en tvist rörande frågor som 
har samband med ett avtal om förvärv av Limpopo Travel A/S 
från Svendborg Importfirma A/S. DTG Sweden AB (publ) avbröt 
förvärvet den 30 juni 2007. Förvärvet kunde hävas om resultatet 
för Limpopo för 2006 understeg -1 MDKK enligt en upprättad 
årsrapport eller om väsentliga garantier inte uppfylls. Tvist före-
ligger huruvida så är fallet. Vid ett negativt besked vid en eventu-
ell kommande rättsprocess kan DTG tvingas genomföra förvärvet. 
DTG skulle därvid betala ytterligare 13 MDKK för 51 procent av 
aktierna i Limpopo Travel A/S och förräntning på 13 MDKK samt 
juridiska kostnader som uppstått i samband med tvisten. 2 MDKK 
är erlagt som deposition för förvärvet, vilket motsvarar cirka 2,5 
MSEK. De 2,5 MSEK ligger som en kortfristig fordran i DTG Swe-
den AB per 2007-12-31.  

 Den 1 januari 2007 förvärvade DTG Sweden AB (publ), Diana 
Jagt- og Fiskerejser A/S genom att emittera 9 500 000 aktier 
samt en kontant köpeskilling om 500 kSEK. Detta innebar att 
Diana Jagt- og Fiskerejser A/S aktieägare erhöll total 9 500 000 
DTG Sweden AB (publ) aktier till ett verkligt värde om 1 SEK per 
aktie. Den riktade nyemissionen medförde att Diana Jagt- og 
Fiskerejser A/S aktieägare fick 100 procent av kapitalet och 
rösträtterna i DTG Sweden AB (publ). Styrelse och VD var även 
samme styrelse och VD som i Diana Jagt- og Fiskerejser A/S. 
Slutsatsen är att den ekonomiska innebörden i förvärvet är att 
det legala dotterbolaget fick bestämmande inflytande över DTG 
Sweden AB (publ). Vidare är även DTG Sweden AB (publ) ett 
nybildat holdingbolag. Således identifierades Diana Jagt- og 
Fiskerejser A/S som förvärvare i transaktionen, vilket medför att 
förvärvet redovisas som ett omvänt förvärv enligt IFRS 3 punkt 
21–22. 

   

   
   

 
 


